3.2 Kupujúca sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu, špecifikovanú v bode 4. 1 

tejto zmluvy, riadne a včas a splniť ostatné povinnosti v zmluve ďalej dohodnuté. 

4 . Cena predmetu kúpy a platobné podmienky 

4.1 Predávajúci odpredáva kupujúcej predmet kúpy, uvedený v bode 3.1 tejto zmluvy, za 

celkovú cenu vo výške 125,- EUR (slovom jednostodvadsaťpäť EUR). Cena za predmet 

kúpy bola stanovená na základe znaleckého posudku č. 23/2023 zo dňa 31.05.2023 

vypracovaného znalcom Ing. Františkom Milatom. 

4.2 Kupujúca uhradí kúpnu cenu, dohodnutú v bode 4.1 tejto zmluvy a poplatok za 

vyhotovenie znaleckého posudku vo výške 130,- EUR (slovom jednostotridsať EUR) v